Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

MOÇÃO N°. 	 , DE 2022.

Assunto:- Propõe Aplausos para a atleta Ana Caroline Gualtieri Bueno
Boccagini, pelo excelente desempenho na 5a  Maratona de Sorocaba.

Senhor Presidente,

Ana Caroline Gualtieri Bueno Boccagini é atleta Guaçuana

maratonista.

Recentemente, participou da 5a  Maratona de Sorocada,

modalidade "Corrida 42km - Feminino", como única representante de Mogi

Guaçu, e obteve o excepcional resultado de 14a  colocação geral e 3a

colocação entre as atletas da mesma faixa etária.

Conforme se vê, o feito é relevante, e deve ser reconhecido por

esta Casa, como forma de recompensa por seu empenho em trazer para Mogi

Guaçu a notoriedade de termos em nossos celeiros atletas de tamanho

gabarito.

Assim, à CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU, proponho

sejam consignados nos anais da Casa, votos de Aplausos à atleta Ana

Caroline Gualtieri Bueno Boccagini, pelo excelente desempenho na 5a

M 	tona de Sorocaba.

Rua José Colombo, 235  -  Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100
E-mail: cmmg@camaramogiguacu.sp.gov.br  - Home Page: www.camaramogiguacu.spgov.br

Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

Do deliberado pela Casa, que seja cientificada, do inteiro teor

desta propositura, a homenageada, parabenizando-a pelo empenho e

dedicação.

Sala "Ulysses Guimarães", 01 de dezembro de 2022.

Vereadora LILIANE
ctÁLV

ARBOSA CHIARÈLtI

Liii Chiarelli 'epubiicanos)

Vereadora J

Delegad

ITE DE OLIVEIRA

udite (PTB)

,Vereador NATALINO TONY SILVA

Natalino (PSDB)

Vereado i 	ONJíS DA SILVA

Jeérson Luís (PSDB)

Rua José Colombo, 235  -  Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100
E-mail: cmmg@camaramogiguacu.sp.gov.br  - Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br